ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG MÔN

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Môn, ngày       tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định quyết toán công trình: Đường giao thông nội đồng

Trương cao và Khu dân cư xóm Thanh Tiến

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố.

Thực hiện Thông tư số: 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của

Bộ Tài chính về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2248/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2017 của

UBND TP Hà Tĩnh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình: Cải

tạo, sửa chữa khuôn viên Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ xã Đồng Môn

(Thạch Môn cũ) Đường giao thông nội đồng Trương cao và Khu dân cư xóm

Thanh Tiến.

Đến nay công trình đã hoàn thành, nghiệm thu và đưa vào sử dụng với giá

trị như sau:

Tổng mức đầu tư:              1.857.432.142 đồng

Giá trị nghiệm thu A-B:    1.779.838.900 đồng

Trong đó: Xây lắp:            1.415.978.000 đồng

                 Chi phí khác:       363.860.900 đồng

Vậy UBND xã Đồng Môn lập tờ trình này kính trình UBND thành phố,

phòng Kế hoạch - tài chính thành phố thẩm định quyết toán dự toán hoàn thành

công trình: Đường giao thông nội đồng Trương cao và Khu dân cư xóm Thanh

Tiến (có hồ sơ kèm theo). Để UBND xã Đồng Môn có căn cứ pháp lý thanh toán

cho các đơn vị thi công.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- TC-KT xã;

- Lưu: VP- UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		2024-10-14T08:54:26+0700

		2024-10-14T09:26:18+0700

		2024-10-14T09:26:20+0700

		2024-10-14T09:26:20+0700